Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Eméri: Helr fado
Atésia:  Parddide

J,
Mbiemeéri: _Ceussh
Daté lindja: 0 € . t{ 188¢C
Vend lindja: .2,”& e

Kandidat pér anétar késhilli Bashkia Tirané pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té& datés 30 gershor 2019 né Qarkun Tirané&, propozuar
nga partia G99, koalicioni Aleanca pér Shqipérine Europiane.

Arsimi: § forle

Eksperienca né puné: J 3 vele tnshleloe ﬁaﬁest& R R -

Kualifikimi: Hostev

Aktivite shogerore dhe politike: Putoce G §3

Shénim:

e Arsimi, eksperienca’'né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
~nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
¢ CV duhet té plotéschet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Maodel i miratuar me Vendim té KQZ-s& Nr. 23, daté01,02.2019



